13 de Abril, Quarta-Feira
Vitória, Espírito Santo.

PUBLICIDADE LEGAL
Edital

www.folhavitoria.com.br/publicidade-legalJornal Online Folha Vitória

SINDICATO DO COMÉRCIO VAREJISTA DE DERIVADOS DE PETRÓLEO DO ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO - SINDIPOSTOSES

CNPJ: nº 27.432.889/0001-32

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Presidente do Sindicato do Comércio Varejista de Derivados de Petróleo do Estado do Espírito
Santo - SINDIPOSTOSES, no uso de suas atribuições, convoca as associadas para participarem da
Assembleia Geral Ordinária a realizar-se no dia 19 de abril de 2022 (terça-feira), em sua sede
social, localizada na Avenida Nossa Senhora dos Navegantes, nº955, Ed. Global Tower, sala
2101, Enseada do Suá, Vitória/ES, em única convocação, às 15h30, para deliberarem sobre a
seguinte ordem do dia:

1) Análise e aprovação das contas do período de Novembro 2020 à Dezembro de 2021;
2) Apreciação e aprovação orçamentária para o ano de 2022;
3) Assuntos gerais de interesse Social.

Vitória/ES, 13 de abril de 2022

MAXWEL NUNES PAULA
Presidente do Sindicato do Comércio Varejista de Derivados de Petróleo

Do Estado do Espírito Santo – SINDIPOSTOSES

		2022-04-13T17:36:24-0300
	Brasil
	TELEVISAO VITORIA S A
	Assinador Serpro